
 
 

 

 

 

VŠĮ VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLOS 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

2023 m.  



2 
 

TURINYS 

I SKYRIUS VADOVO PRANEŠIMAS ................................................................................................................. 3 

II SKYRIUS 2022 M. ĮGYVENDINTI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI .............................................................................. 4 

III SKYRIUS 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI.............................. 11 

IV SKYRIUS  2022 MOKYKLOS DALININKAS IR JO FINANSINIŲ ĮNAŠŲ VERTĖ ................................................ 12 

V SKYRIUS EKONOMINIS POVEIKIS ............................................................................................................. 12 

VI SKYRIUS SOCIALINIS POVEIKIS ................................................................................................................ 13 

VII SKYRIUS GAUTOS IR PANAUDOTOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS .......................................................... 14 

VIII SKYRIUS VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER ATASKAITINIUS METUS*. 16 

 

  



3 
 

 

I SKYRIUS 

VADOVO PRANEŠIMAS 
 

2022 m.  Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla (toliau – Mokykla) sėkmingai baigė 

įgyvendinti vieną iš pagrindinių 2019 – 2022 metų strateginio plano tikslų: atnaujinti prioritetinių 

mokymo programų įgyvendinimui reikalingą profesinio mokymo įrangą. Baigtas įsisavinti 

finansavimas pagal  ES fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ pagal 09.1.2-CPVA-K-722 įgyvendinimo priemonę 

„Profesinio mokymo infrastruktūros plėtra“ projektą.  Mokykla gali  sėkmingai konkuruoti ne tik su 

kitomis profesinio mokymo įstaigomis, bet ir su sektoriniais profesinio mokymo centrais. Mokiniams 

suteikiama galimybė įgyti profesines kompetencijas leidžiančias tapti konkurencingais šiuolaikinėje 

darbo rinkoje. http://vkpm.lt/galerija. (plačiau 2.2. tikslo įgyvendinimas). 2022-02-01 mokyklai 

suteikta „Erasmus+“ akreditacija profesinio mokymo srityje. Akreditacijos Nr. 2021-LT01-KA120-

VET-000044092, galiojimas 2022-01-01 – 2027-12-31. Pradėti mokymai Vilniaus miesto ir Vilniaus 

rajono Užimtumo tarnybos asmenims pagal naujas ŠVOK ir atsinaujinančios energetikos įrangos 

montuotojo modulines profesinio mokymo programas. http://vkpm.lt/tvarkarsciai. (plačiau  1.1.tikslo 

įgyvendinimas).  Parengtas Mokyklos strateginis veiklos planas 2023 – 2027 m. http://vkpm.lt/wp-

content/uploads/2021/03/Vilniaus-komunalini%C5%B3-paslaug%C5%B3-mokyklos-2023-2027-

met%C5%B3-strateginis-veiklos-planas.pdf . 

2022 metais pradėtas vykdyti mokinių iš bendrojo ugdymo mokyklų mokymas pagal 

atskirus modulius (suvirintojo modulinė profesinio mokymo programa). http://vkpm.lt/moduliai-

gimnazistams/; 

https://www.zum.kaisiadorys.lm.lt/file/repository/Kvietimas_mokytis_su_moduliais_2.pdf. 

Mokykla tapo projekto „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ partnere http://vkpm.lt/projektai/. 

2022 metais mokyklos profesijos mokytojų komandą papildė du nauji jauni profesijos 

mokytojai (buvę mokyklos mokiniai). Kas suteikia galimybę plačiau įgyvendinti naujoves, 

eksperimentus, užsienio kalbų žinių dėka dalyvauti diskusijose su kitų šalių mokytojais.  

Pagrindiniai iššūkiai su kuriais Mokykla susidūrė 2022 metais: Asmens įgytų kompetencijų 

vykdymas pagal naują asmens įgytų kompetencijų vertinimo tvarkos aprašą. Teorinės dalies žinių 

testo   rezultatai parodė, kad nepakankamas dėmesys buvo skiriamas teorinių žinių įgijimui.  Sutrikus 

prekių tiekimui, santechniko ir ŠVOK  programoms įgyvendinti skirtą  įrangą įsigytą iš ES projekto 

lėšų,  tiekėjas pristatė pavėluotai. Dėl šios priežasties Mokykla negalėjo įgyvendinti suplanuotos 

Mokyklos viešinimo priemonės (filmas, atskiri vaizdo klipai pristatantys atskiras specialybes). 

Mokymo proceso kokybė nenukentėjo. Mokykla užtikrino mokymą naudodama senesnio tipo įrangą.   

Siekiant įgyvendinti 50 proc. žaliųjų viešųjų pirkimų, pirkimus vykdant per CPO LT katalogą, 

nepavyko išvengti nekokybiškų prekių įsigijimo. Pradėjus įgyvendinti kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus projektavimo modulinę programą Mokykla, norėdama papildyti mokymui skirtą 

kompiuterių bazę, susidūrė su problema: kompiuteriai skirti projektavimui kainuoja vidutiniškai 1200 

Eur, iš biudžeto lėšų Mokykla negalėjo įsigyti ilgalaikio turto. Priimtas sprendimas kompiuterius 

įsigyti iš Mokyklos uždirbtų lėšų. Pabrangus komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidoms, 2022 metais 

Mokykla skirstydama  gautus asignavimus privalėjo sumažinti kitų prekių ir paslaugų bei materialiojo 

turto remonto ir paslaugų įsigijimo išlaidas. Palyginimas: 

 

 

http://vkpm.lt/galerija
http://vkpm.lt/tvarkarsciai
http://vkpm.lt/wp-content/uploads/2021/03/Vilniaus-komunalini%C5%B3-paslaug%C5%B3-mokyklos-2023-2027-met%C5%B3-strateginis-veiklos-planas.pdf
http://vkpm.lt/wp-content/uploads/2021/03/Vilniaus-komunalini%C5%B3-paslaug%C5%B3-mokyklos-2023-2027-met%C5%B3-strateginis-veiklos-planas.pdf
http://vkpm.lt/wp-content/uploads/2021/03/Vilniaus-komunalini%C5%B3-paslaug%C5%B3-mokyklos-2023-2027-met%C5%B3-strateginis-veiklos-planas.pdf
http://vkpm.lt/moduliai-gimnazistams/
http://vkpm.lt/moduliai-gimnazistams/
https://www.zum.kaisiadorys.lm.lt/file/repository/Kvietimas_mokytis_su_moduliais_2.pdf
http://vkpm.lt/projektai/


4 
 

1 lentelė. 

Metai Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos, tūkst. 

Eur  

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos, tūkst. 

Eur 

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos, tūkst. Eur 

2021 92 75 65 

2022 220 45 46 

 

II SKYRIUS 

2022 M. ĮGYVENDINTI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

1.1 Veiklos tikslas: Užtikrinti profesinio mokymo, bendrojo ugdymo  ir mokymo(si) 

proceso kokybę. 

1.1.1 Uždavinys. Rengti kvalifikuotus specialistus darbo rinkai.  

Pasiektas rezultatas: pradėtas bendradarbiavimas su Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono 

Užimtumo tarnybomis; tęsiamas bendradarbiavimas su Kaišiadorių rajono Užimtumo tarnyba; 

vykdomi ūkininkavimo pagrindų ir traktorininkų kursai (Lietuvos kariuomenėje tarnaujantiems 

asmenis); dalyvavimas praktinio mokymo stažuotėse Lietuvoje ir užsienyje: tęsiamas dalyvavimas 

ES projekte  Nr. 09.4.1-ESFA-T-736-02-0017 „Praktinių įgūdžių įgijimas energetikos sektoriniame 

praktinio mokymo centre“ (Vilniaus technologijų mokymo centras, elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa); Mokykla kaip projekto teikėja ir koordinatorė vykdė ir vykdo tarptautinius 

projektus https://www.zum.kaisiadorys.lm.lt/erasmus; Mokytojai grįžę iš stažuočių dalinasi gerąja 

patirtimi su kolegomis, pritaiko kitų šalių patirtį vesdami pamokas ir praktinius užsiėmimus. Mokiniai 

stažuočių metu susipažįsta su kitų šalių mokyklų praktinio ir teorinio mokymo bazėmis, įgyja 

patirties.  2022-02-01 mokyklai suteikta „Erasmus+“ akreditacija profesinio mokymo srityje. 

Akreditacijos Nr. 2021-LT01-KA120-VET-000044092, galiojimas 2022-02-01–2027-12-31, 

akreditacijos suteikimas patvirtina, kad VKPM geba organizuoti projektus pagal Erasmus+ kokybės 

standartą ir yra parengusi kokybiškų mobilumo veiklų ilgalaikę įgyvendinimo viziją, kuri yra 

mokyklos strateginės plėtros dalis.  

2 lentelė. 

Siektinas rezultatas Planuotas 

rodiklis 

Pasiektas 

rodiklis 

Skirtumas 

Įvadą į darbo rinką realioje darbo vietoje  

atlikusių mokinių skaičius 

90 proc. 100 proc. +10 proc. 

SPMC atliktų mokymo valandų skaičius 200 192 -8 

Sudaryta naujų bendradarbiavimo sutarčių skaičius 2 28 +24 

Suaugusiųjų mokymo valandų skaičius 60 000 66 056 +6056 

Dalyvauta profesinio meistriškumo konkursuose 2 3 +1 

Pradėta vykdyti naujų modulinių pirminio 

profesinio mokymo programų vnt. 

Pradėta vykdyti naujų modulinių tęstinio profesinio  

mokymo programų 

2 

 

     4 

3 

 

     5 

+1 

 

    +1 

Pagal „Erasmus+“ išvykusių mokinių skaičius 25     33 +8 

Pagal „Erasmus+“ išvykusių mokytojų skaičius 6     10 +4 

Pameistrystės forma besimokančių mokinių  

procentas nuo vidutinio metinio mokinių skaičiaus 

15 9,42 -5,58 

https://www.zum.kaisiadorys.lm.lt/erasmus


5 
 

Planuotų rodiklių įgyvendinimas 77,77 proc.    

1.1.2 Uždavinys. Gerinti bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo dalykų mokymą. Pasiektas 

rezultatas: įvertintas ugdymo veiklų poreikis: tyrimas „Mokinių adaptacijos ypatumai“ (respondentai 

– 15 9 kl. mokinių); apklausa skirta mokinių motyvacijos stiprinimui (respondentai: 12 BU mokytojų, 

14 profesijos mokytojų, 35 9-11 kl. mokinių, 16 mokinių tėvų). Materialinės paramos, mokymosi 

stipendijų mokėjimas: Mokiniams besimokantiems pagal pirminio profesinio mokymo programas 

mokėtos mokymosi stipendijos už mokymosi pažangą ir pasiekimus, už dalyvavimą veikloje 

išmokėta suma: 68282,00 Eur. Mokiniams, kurių materialinė būklė tapo sunki buvo skiriama 

materialinė parama. Išmokėta suma: 1518,00 Eur.; nustatytas mokinių pasitenkinimo ir mokymosi 

proceso lygis pagal bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas (tyrime dalyvavo VKPM ir 

VKPM Kaišiadorių sk. pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programų absolventai, respondentų 

sk. – 97 mokiniai); siekiant geresnių mokymosi rezultatų organizuoti metodinių grupių posėdžiai:  

„Mokinių pasiekimų vertinimui ir individualios pažangos stebėjimui aptarti (4 vnt.);  užduočių ir 

mokomosios medžiagos įvairovės ir pagalbos mokiniui aptarimas (5 vnt.); organizuotos ir pravestos 

profesinės dienos visų modulinių profesinio mokymo programų mokiniams 2022 m. gruodžio 5 – 7, 

9, 12 dienomis (2022-10-31 PPMGP4).  

3 lentelė. 

Siektinas rezultatas Planuotas rodiklis Pasiektas 

rodiklis 

Skirtumas 

Mokytojai diferencijuoja ir individualizuoja 

mokomąją medžiagą, užduotis, proc.  

100 100 0 

Mokytojai taiko mokymąsi skatinančius 

metodus, proc. 

80 100 +20 

Mokytojai įtraukė mokinius į vertinimo ir 

įsivertinimo veiklas, proc.  

80 80 0 

Mokytojai tobulino savo skaitmenines  

kompetencijas savišvietos ir mokymų metu, 

proc. 

90 100 +10 

Profesijos mokytojų tobulinosi kvalifikaciją 

įmonėje/organizacijoje, ūkyje, proc. 

65 100 +35 

Mokytojai naudojo kaupiamąjį vertinimą, 

(mokytojų sk. proc.) 

  70  70 0 

Planuotų rodiklių  įgyvendinimas 91,67 proc.    

 

1.1.3 Uždavinys Mažinti mokinių „nubyrėjimą“. Pasiektas rezultatas: 

4 lentelė. 

Siekiamas rezultatas Planuotas rodiklis Pasiektas rodiklis Skirtumas /pastaba   

Sumažintas mokinių nubyrėjimas 

per mokslo metus, proc. 

-5 +6,93 Nepavyko 

pasiekti 

Nebaigusiųjų formaliojo profesinio 

mokymo programos asmenų  

dalies rodiklis 

≤10 27,68 -17,68 Nepavyko 

pasiekti 

Praleistų pamokų skaičius vienam 

mokiniui be pateisinamos priežasties 

20,5 59,2 +38,7 (nepavyko 

pasiekti) 

Planuoti rodikliai nepasiekti    



6 
 

Asmens įgytų kompetencijų, siekiant kvalifikacijos, teorinės dalies (žinių) vertinimo 

rezultatų analizė (testą išlaikė 92,31 proc. visų mokinių); vykdyta mokinių lankomumo ir pažangumo 

nuolatinė stebėsena ir analizė: 

1 – 2 pav. 2019 – 2022 m. stebėjimo lyginamoji analizė. 

Siekiant išsiaiškinti mokinių mokyklos nelankymo priežastis ir užtikrinti mokyklos nelankymo 

prevenciją: 

5 lentelė. 

Siekiamas rezultatas Planuotas 

rodiklis 

Pasiektas 

rodiklis 

Skirtumas 

Organizuoti prevenciniai renginiai ≤5 8 +3 

MVGK posėdžiai, pasitarimai numatant  

pagalbos būdus pamokas praleidžiantiems mokiniams 

≥20 20 0 

Pravesti individualūs pokalbiai mokinių 

su mokinių tėvais pagal poreikį 

- 56 - 

Planuotas rodiklis įgyvendintas 100 proc.    

 

1.1.4 Uždavinys. Nuolat atnaujinti mokymo programas, atsižvelgiant į jų šiuolaikiškumą ir 

perspektyvumą. Pasiektas rezultatas: parengtas ir patvirtintas Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos 2022 metų tyrimų/apklausų planas (2022-03-17 įsakymo Nr. V-52); paskirtas atsakingas 

asmuo  už darbo rinkos analizę (2022-03-17 įsakymas Nr. V-55);  apklaustų darbdavių skaičius 15/15 

2022 m. gegužės mėn. atlikta darbdavių apklausa apie Darbo rinkos poreikį Vilniaus mieste ir rajone. 

Darbdaviai įtraukti į   2023 – 2027 metų strateginio plano rengimą (12 darbdavių); organizuotos 

apvaliojo stalo diskusijos, 2022-11-25 d. direktoriaus įsakymas Nr. V-205  „Dėl apvalaus stalo 

diskusijų strateginiam planui parengti organizavimo“ (dalyvavusių mokytojų 100 proc.; 10 

darbdavių). Kaišiadorių rajono darbdaviai pasiūlymus pateikė anketavimo būdu. Pasiektas 

susitarimas dėl aktyvaus darbdavių dalyvavimo vykdant praktinį mokymą: darbdavių atstovai veda 

mokymus mokyklos praktinio mokymo dirbtuvėse mokiniams, darbdavių įmonėse mokiniams ir 

mokytojams, sutarta dėl pameistrystės plėtojimo. 2022 metais nuolat ir reguliariai 

bendradarbiaujančių regiono darbdavių (su kuriais pasirašytos bendradarbiavimo sutartys) 75 proc.: 

Mokykla įdarbino mokinius baigiamajam moduliui „Įvadas į darbo rinką“ pas 62 darbdavius; siuntė 

mokytojus pas 16 darbdavių; siuntė mokinius praktiniam mokymui (Įvadas į darbo rinką) pas 136 

19,68

89

59.2

12.75

72

22.67

9.76

80

29.48

14.66

55

62.25

0 20 40 60 80 100

Mokinių nubyrėjimas per

mokslo metus procentais

Mokinių skaičius išsiųstų atlikti

praktinį mokymą įį SPMC

skaičius

Praleista pamokų be

pateisinamos priežasties vienam

mokiniui skaičius

Mokinių nubyrėjimas, mokymas 

SPMC, mokyklos lankymas

2018-2019 m.m. 2019-2020 m.m.

2020-2021 m.m. 2021-2022 m.m.

28.97

6.45

80.79

50.88

42.5

7.3

100

74.19

41.28

7.99

95.3

83.06

79.27

8.2

78.03

75.98

0 50 100

Įvertintų mokinių, kurių

asmens įgytų kompetencijų

įvertinimai 8, 9, arba 10…

Asmens įgytų kompetencijų

vertinimo vidurkis

Asmenų įgijusių kvalifikaciją

skaičius procentais nuo

turėjusių teisę dalyvauti

Mokinių įgijusių kvalifikaciją

skaičius procentais nuo

įstojusiųjų

Asmens įgytų kompetencijų vertinimo 

analizės

2022 m. 2021 m. 2020 m. 2019 m.



7 
 

darbdavius; darbdaviai vedė mokymus mokykloje – 5 darbdaviai. Tikslo įgyvendinimas: 65,88  proc. 

               
3  pav. Darbdavių apklausa 

1.2 Veiklos tikslas: Teikti pagalbą mokiniams mokantis ir įsidarbinant. 

1.2.1 Uždavinys.  Plėsti socialinės psichologinės ir pedagoginės pagalbos paslaugų teikimą. 

Rezultatas (planas/faktas): Projektų ir programų įgyvendinimas: Psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencinė programa „Savu keliu“ (9-11 klasės); Alkoholio, tabako, kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencinės programos vykdymas; Sveikatos, lytiškumo ugdymo ir rengimo 

šeimai programos integravimas į grupių veiklą. Teikta socialinė pagalba probleminio elgesio 

mokiniams: identifikuoti daugiausiai be pateisinamos priežasties praleidžiančių pamokų mokinių 

mokiniai, jiems taikytos poveikio priemonės; Teikta socialinė pagalba probleminio elgesio  

mokiniams, jų tėvams (globėjams/rūpintojams): 56 individualūs pokalbiai su mokinių tėvais 

lankomumo, pažangumo problemoms spręsti; 31 pokalbis su mokinių socialiniais darbuotojais ir kt. 

institucijų atstovais dėl pagalbos mokiniams teikimo. Organizuota 19 MVGK posėdžių numatant 

pagalbos būdus netinkamam elgesiui keisti. Iki 2022-05-31 mokykla dalyvavo nacionaliniame 

konsorciume vykdant tarptautinį projektą „Saugios ir atviros mokymosi aplinkos kūrimas“. Parengti 

ir patvirtinti tvarkų aprašai: Darbuotojų poveikio priemonių taikymo netinkamai besielgiantiems 

mokiniams tvarkos aprašas (2022-01-11 įsakymas Nr. V-6);  Mokinių, vartojančių narkotines, 

psichotropines, kitas psichiką veikiančias medžiagas, nustatymo organizavimo tvarkos aprašas 

(2022-01-11 įsakymo Nr. V-7); Organizuota ir dalyvauta: Psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencinėje programoje „Savu keliu“ (9-11 klasės); Prevencinėse paskaitose “SOS – prekyba 

žmonėmis1“ 2022-11-14 d.  ( 9-11 klasių mokiniams); Sąmoningumo didinimo mėnesio renginiai 

kovo mėnesį: „ Patyčioms – NE“; 10 kl. mokinių susitikimai – diskusijos su Kaišiadorių sveikatos 

biuro specialiste Audrone Petraškiene  tema „Žalingi įpročiai - fizinė ar psichologinė priklausomybė“.  

1.2.2 Uždavinys. Vykdyti mokinių profesinį informavimą, orientavimą ir karjeros 

planavimą. Pasiektas  rezultatas: sudaryta darbo grupė  komunikacijos planui parengti (2022-03-17 

įsakymo Nr. V-53); vyko mokyklos viešinimas: patvirtinti aprašai: Bendrųjų reikalavimų interneto 

svetainei ir mobiliosioms programoms tvarkos aprašas (2022-01-11 įsakymas Nr. V-4); 2022 metų 

komunikacijos planas (2022-04-05 įsakymo Nr. V-71). Paskirtas asmuo, atsakingas už komunikacijos 

plano įgyvendinimą (2022-05-04 įsakymas Nr. V- 95); sudarytos mobilios mokytojų komandos 

vykdyti profesinį orientavimą bendrojo ugdymo mokyklose, parengti visų mokykloje rengiamų 

programų ir atskirų modulių pristatymo paketai, vyko mokyklos pristatymai bendrojo ugdymo 

62.50%

55.60%

12.50%

25%

pageidauja vykdyti

bendrus projektus

 teikia siūlymus dėl

mokinių ir absolventų

įdarbinimo galimybių

įmonės darbuotojų

mokosi ar kelia

kvalifikaciją VKPM

pageidauja, kad

įmonės darbuotojai

mokytųsi

Darbdaviai



8 
 

mokyklose, viso 70 pristatymų. Informacijos pateikimui naudota priemonių: mokyklos internetinė 

svetainė http://vkpm.lt, Facebook paskyra, YouTube, Instagram, Kaišiadorių skyriaus vedėjos 

straipsnis Kaišiadorių rajono laikraščiui „Atspindžiai“; informacija Kaišiadorių rajono laikraštyje 

„Kaišiadorių aidai“ (2022-07-08-2022-07-29); projektų vadovės Dalios Mockeliūnienės straipsniai: 

naujienų portalas „Vilniaus kraštas“ (2023-01-03), „Kaišiadorių aidai“ (2022-05-21 ir 2023-01-10); 

Žurnalai „Kuo būti 2022“, „Kur stoti 2022“, „Lietuvos statyba“, bendrojo ugdymo įstaigoms išsiųsti 

informatyvios medžiagos paketai apie vykdomas modulines profesinio mokymo programas ir 

galimybę rinktis atskirus modulius, organizuotos „Atvirų durų dienos“ 2022 m. balandžio 19 – 22 d. 

(2022-04-07, V-72; 2022-04-05, V-69). http://vkpm.lt/programos/; http://vkpm.lt/moduliai-

gimnazistams/; http://vkpm.lt/priemimas/; http://vkpm.lt/kaisiadoriu-skyrius/. Peržiūrų skaičius: 

YouTube (reprezentaciniai filmukai peržiūrėti – 982 kartus); Facebook – 1269 peržiūros per 

paskutines 90 dienų; Instagram – 1200 peržiūrų. 

         
4 pav. Mokiniai besimokantys pagal atskirus modulius, įsidarbinimas ir valstybės finansuojamų 

vietų užpildymas. 

1.3 Veiklos tikslas: Skatinti mokyklos bendruomenės tobulinimąsi ir aktyvumą. 

1.3.1 Uždavinys. Sudaryti sąlygas darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui ir/ar 

persikvalifikavimui. Rezultatas (planas/faktas). Mokyklos bendruomenės nariai (išskyrus 

nekvalifikuotus darbininkus) dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 100/100; Parengta 

profesijos mokytojų profesinių kompetencijų tobulinimo, mentorystės pradedantiems profesijos 

mokytojams ir profesijos mokytojų pritraukimo į įstaigą programa (2022-03-31 įsakymo Nr. V-60). 

Parengtas mokytojų ir profesijos mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planas 2022 m. (2022-01-21 

įsakymo Nr. V-14). Pagal numatytą planą stebėtos ir aptartos mokytojų pravestos pamokos – 

profesijos mokytojų 29, bendrojo ugdymo mokytojų 19. Numatytos/vykdomos profesijos mokytojų 

pritraukimo galimybės: reklama viešoje erdvėje; buvusių mokinių pritraukimas; bendradarbiavimas 

su Užimtumo tarnyba; bendradarbiavimas su aukštosiomis mokyklomis; laisvų darbo vietų skelbimas 

mokyklos internetinėje svetainėje. Numatyti/taikomi mentorystės pradedantiems mokytojams būdai: 

profesijos mokytojų motyvavimas teikiant pagalbą kolegoms; mobilumo vizitai į įmones; 

individualūs pokalbiai; mokymų apie mentorystę organizavimas; sutartys dėl galimybės mokytis 

socialinių partnerių įmonėse; pasiteisino įstaigos profesijos mokytojų profesinių kompetencijų 

tobulinimo, mentorystės pradedantiems profesijos mokytojams  ir profesijos mokytojų pritraukimo į 

94%

89%

0

113%

69%

0

100%

75.50%

0

102.92%

97.71%

4

0% 50% 100% 150% 200% 250% 300% 350% 400% 450%

Valstybės fnansuojamų vietų užpildymas

Mokinių šeštą mėnesį po mokyklos baigimo

įsidarbinimas

Mokinių besimokančių pagal atskirus

modulius sk.

Pasiektas rezultatas

2022 2021 2020 2019

http://vkpm.lt/
http://vkpm.lt/programos/
http://vkpm.lt/moduliai-gimnazistams/
http://vkpm.lt/moduliai-gimnazistams/
http://vkpm.lt/priemimas/
http://vkpm.lt/kaisiadoriu-skyrius/


9 
 

įstaigą programa; atnaujinta profesijos mokytojų komanda – dirba 2022 m. priimti du profesijos 

mokytojai (buvę mokyklos mokiniai); Mokykloje susitarta dėl kvalifikacijos tobulinimo renginių. 

Atlikta kvalifikacijos tobulinimosi poreikio analizė; 80 proc. profesijos mokytojų tobulinosi 

kvalifikaciją įmonėje/organizacijoje, ūkyje. Įmonių laimėjusių viešųjų pirkimų konkursus  

įgyvendinant ES fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ pagal 09.1.2-CPVA-K-722 įgyvendinimo priemonę 

meistrai vedė mokymus: UAB „Serpantinas“ – suvirinimo mokymo programos įranga. (2), UAB 

„Asela“ – santechniko mokymo programos įranga. (1), UAB „Gitana“ – elektrikų mokymo 

programos įranga. (1); Suderinti mokymai su gamintoju iš Italijos orbitalinių staklių ir suvirinimo 

technologijų mokymams. Mokyklos mokytojai dalyvauja „Erasmus+“ mobilumo projekte  Nr. 2020-

1-LT01-KA101-077506 „Motyvuojantis mokytojas“; Organizuotos apvaliojo stalo diskusijos, 2022-

11-25 d. direktoriaus įsakymas Nr. V-205  „Dėl apvalaus stalo diskusijų strateginiam planui parengti 

organizavimo“ (dalyvavusių mokytojų 100 proc.); Mokytojų tobulinusių kvalifikaciją per metus ne 

mažiau kaip 5 dienas procentas 80/100. Siekiant įgyvendinti įtraukųjį ugdymą mokytojai dalyvavo 

mokymuose: „Agresijos prevencija ir valdymas profesinio ugdymo įstaigose“ (2022-04-04 įsakymo 

Nr. V-63), (2022-03-09 įsakymo Nr.V-44), (2022-04-04 įsakymo Nr.V-63); „Vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo(si) ypatumai “ (2022-04-04 įsakymo Nr. V-64); 

1.3.2 Uždavinys. Tobulinti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą. Pasiektas rezultatas: 

Mokyklos veiklos kokybė įvertinta pagal kokybės vadybos ISO 9001:2015 standartą; 

http://vkpm.lt/kokybes-politika/; Sudaryta darbo grupė 2023-2027 metų strateginiam planui parengti 

(2022-09-29 įsakymo Nr. V-180); įgyvendinti visi reikalavimai korupcijos skyriuje internetinėje 

svetainėje http://vkpm.lt/korupcijos-prevencija/. 

Iškomunikuoti ir įgyvendinti mokyklos planai, naujai patvirtintos tvarkos; Buvo tobulinama 

mokyklos veiklos kokybė, skaidrumas: patvirtintas Viešųjų pirkimų stebėsenos rodiklių sąrašas 

(2022-01-28 įsakymas Nr. V-16); 2022-01-28 įsakymas Nr.V-19 „Dėl Vilniaus komunalinių 

paslaugų mokyklos supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių pakeitimų“; Patvirtintos Finansų 

kontrolės taisyklės (2022-02-08 įsakymas Nr. V-28); paskirtas  atsakingas asmuo už sutarčių 

saugojimą (2022-02-11 įsakymo Nr. V-35); Nustatytos vidaus kontrolės procedūros (2022-03-17 

įsakymas Nr. V-54); Patvirtintas Darbuotojų nelaimingų atsitikimų ir profesinių ligų prevencijos 

priemonių įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašas (2022-05-02 įsakymas Nr. V-88); Atliktas 

nepriklausomo auditoriaus finansinių ataskaitų auditas; Paskirtas asmuo atsakingas už apklausų 

organizavimą ir vykdymą (2022-05-04 įsakymas Nr. V- 94). 

1.3.3 Uždavinys. Aktyvinti savivaldos institucijų veiklą. Pasiektas rezultatas: Mokyklos 

taryba (savivaldos institucija) organizavo 8 posėdžius, kurių metu svarstė direktorės pateiktas 

ataskaitas, tvarkas, teikė pasiūlymus dėl 1,2 proc. panaudojimo, Strateginio veiklos plano rengimo, 

IT ir kitų mokymo priemonių (brangesnių, kaip 500 Eur) ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo poreikį 

panaudojant mokyklos uždirbtas lėšas, siekiant užtikrinti kokybišką  profesinio mokymo programų 

įgyvendinimą. Mokinių taryba inicijavo: Vasario 16-osios, Kovo 11-osios, Tolerancijos dienos 

paminėjimus; Draugo dienos, kalbų dienų, virėjo profesijos dienos, Kalėdinės mugės veiklas; 

mokyklos mokinių veiklos pristatymą rajono bendrojo ugdymo mokyklų ugdymo karjerai 

renginiuose.  

2.1. Veiklos tikslas: Optimizuoti mokyklos infrastruktūrą pritaikant kintančiam 

ugdymo procesui. 

2.1.1.Uždavinys. Renovuoti mokyklos patalpas. Rezultatas: Pagerintas mokyklos įvaizdis; 

taupomos išlaidos komunalinių paslaugų įsigijimui, užtikrinami higienos reikalavimai:  

 

http://vkpm.lt/kokybes-politika/
http://vkpm.lt/korupcijos-prevencija/


10 
 

Adresas Planuotas rezultatas Pasiektas 

rezultatas 

Panaudota 

lėšų Eur 

Pastabos 

 Pakalnės g. 3, 

Vilnius 

Pirmo aukšto fasado remonto 

darbai 

Atlikta 3700 - 

Jasinskio g. 6, 

Vilnius 

Remontuoti mokyklos 

šiluminę trasą adresu 

Jasinskio g. 6,  Vilnius. 

  Vadovaujantis 

vertintojų išvadomis, 

nuspręsta 

neremontuoti 

mokyklos šiluminės 

trasos. Atlikti kiti 

darbai adresu 

Titnago g. 1, Vilnius 

Atlikti darbai vietoje šiluminės trasos remonto 

Titnago g.1, 

Vilnius 

Parengtas projektas šiluminio mazgo 

renovacijai, adresu Titnago g. 1. 

1210  

Pakeista garažo stogo ruloninė danga, 94 m2 1200  

Pakalnės g. 3, 

Vilnius 

Santechnikų kabineto remonto 2500  

Kaišiadorių skyrius 

Girelės g. 55, 

Kaišiadorys 

Valgyklos lauko sienų 

remontas ir dažymo darbai, 

maisto ruošimo ir valgymo 

patalpų remontas  

Lauko sienų, 

stogo, maisto 

ruošimo ir 

valgymo 

patalpų 

remontas   

940  

Girelės g. 57, 

Kaišiadorys 

Atlikti mokyklos 

automobilių stovėjimo 

aikštelės remontą 

  Įvertinus 

prioritetines sritis ir 

turimas lėšas 

aikštelės remontui 

skirti pinigai 

panaudoti žemiau 

išvadintiems 

remonto darbams 

Atlikti darbai vietoje aikštelės remonto 

Girelės g. 57, 

Kaišiadorys 

Koridoriaus prie sporto salės remontas  310  

Restauruotos aktų salės kėdės  3465,37  

Įrengtas karšto vandens tiekimas  I aukšto 

berniukų ir mergaičių tualetuose, 20, 21 

kabinetuose ir pastatų šiltinimo 

laboratorijoje 

508,70  

Atliktas nuomojamų bendrabučio patalpų 

remontas, sumontuoti šalto ir karšto vandens 

apskaitos prietaisai 

442,97  

Užsakyti ir pradėti demontuoti ir montuoti 

aktų salės langai 

26456,33  

Sumontuotos mokomojo korpuso langų 

skardinės palangės ir parapetai  

559   

Įsigytas ir sumontuotas sporto salės langų 

apsauginis tinklas  

1960  

Pagamintos ir sumontuotos sporto salės 

langų skardinės palangės, lietaus sistemos, 

2747,63  



11 
 

atliktas stogo dangos prilydinimas  

Viso panaudota biudžeto lėšų: 46 000 Eur 

 

2.2. Veiklos tikslas: Optimizuoti mokyklos infrastruktūrą pritaikant kintančiam 
ugdymo procesui. 

2.2.1. Uždavinys. Atnaujinti technologinę praktinio mokymo įrangą, mokymo priemones, 

mokymui reikalingas medžiagas. Rezultatas: Atlikti planuoti pirkimai: 

        
5 pav. Įsigyta įranga 

 

III SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI 

DARBAI 
 

Tikslai: 1. Stiprinti bendruomenės lyderystę ir vadybą; 2. Užtikrinti veiksmingą ugdymo, 

mokinių pažangos ir pasiekimų kokybę; 3. Tobulinti materialiųjų ir žmogiškųjų išteklių panaudojimą. 

Uždaviniai: 1.1. stiprinti mokyklos bendruomenės lyderystę bei įsitraukimą į mokyklos 

veiklą; 1.2. stiprinti mokyklos įvaizdį ir viešuosius ryšius; 1.3. vykdyti profesinį orientavimą; 

užtikrinti mokyklos veiklos kokybę; 1.4. plėtoti partnerystę; 1.5. gerinti ugdymo kokybę taikant 

inovatyvias mokymo (si) strategijas, kuriant šiuolaikines mokymosi aplinkas; 2.1.plėtoti kvalifikacijų 

pasiūlą; 2.2. užtikrinti kokybišką praktinį mokymą; 2.3. užtikrinti asmenybės brandą, individualius 

galimybes atitinkančius ugdymo(si) pasiekimus ir nuolatinę pažangą; 2.4. gerinti pagalbos teikimą 

mokiniui; 2.5. užtikrinti mokinių saugumą; 3.1. užtikrinti žmogiškųjų išteklių tobulinimo kokybę; 

3.2. atnaujinti, kurti, plėtoti ir tobulinti mokyklos materialinius išteklius; 3.3. gerinti infrastruktūrą, 

kokybišką ir komfortišką mokymą. 

Planuojami atlikti darbai. Praktinio mokymo bazės atnaujinimas: 30 proc. papildyti 

atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojų; 80 proc. – dekoratyvinio apželdinimo profesinio 

mokymo programoms įgyvendinti reikalingą įrangą ir mokymo priemones; įsigyti 4 kompiuterius 

kompiuterinio operatoriaus projektavimo programai įgyvendinti. Baigti 100 proc. atnaujinti civilinės 

saugos kabinetus. Praplėsti trumpųjų programų pasiūlą suaugusiųjų mokymui. Mokyklos viešinimas: 

Įsigyta naujos įrangos iš 
ES lėšų

•Baigus įsisavinti ES 
fondų investicijų 
veiksmų programos 9 
prioriteto „Visuomenės 
švietimas ir žmogiškųjų 
išteklių potencialo 
didinimas“ pagal 09.1.2-
CPVA-K-722 
įgyvendinimo priemonę 
atnaujinta santechniko 
praktiniomokybo bazė -
135 465 Eur. 

Įsigyta naujos įrangos iš 
biudžeto lėšų

•Atsinaujinančios 
energetikos įrangos 
montuotojo praktinio 
mokymo dirbtuvėms 
(vėjo jėgainė ir čerpinio 
stogo konstrukcija) -
1580 Eur.

•Apdailininko, suvirintojo 
ir elektriko mokymo 
programoms, IT 
priemonės, 2 manekenai 
civilinės saugos 
mokymams 8081,11
Eur.

Įsigyta naujos įrangos iš 
mokyklos uždirbtų lėšų

•Suvirinimo stalas 2500 
Eur.

•4 kompiuteriai 4289 
Eur.



12 
 

pilnai atnaujinti mokyklos internetinę svetainę; pakeisti mokyklos logotipą, atnaujinti konkursinę 

mokinių aprangą; dalyvauti prodiuserinės kompanijos VšĮ Aukštaitijos RTR kartu su UAB „All 

Media Lithuania“ (TV3), kuriamų laidų ciklo „Tik tai, kas tikra“ filmavime 2023/2024 mokslo 

metams.(filmas ir atskiri reportažai apie atskiras profesinio mokymo programas); tęsti ankstesnes 

viešinimo priemones (Facebook; atvirų durų dienos, susitikimai, pristatymai, straipsniai ir t.t.). 

Pateikti paraiškas projektams: „Profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimas“,  

„Galimybių mokytis profesinio mokymo programų modulius sudarymas“. Infrastruktūros 

atnaujinimas: Titnago g. 1, Vilnius: šiluminio mazgo renovacija; 50 proc. apšvietimo  atnaujinimas; 

Pakalnės g. 3, Vilnius: 1 teorinio mokymo kabineto renovacija. Girelės g. 57, Kaišiadorys: aktų ir 

sporto salės vidinių sienų apšiltinimas; poilsio zonų mokiniams įrengimas, 3 teorinio mokymo 

kabinetų renovacija, panduso neįgaliesiems įrengimas (valgykla).   

IV SKYRIUS 

 2022 MOKYKLOS DALININKAS IR JO FINANSINIŲ ĮNAŠŲ VERTĖ 
 

Mokyklos dalininkas – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Dalininko finansinių įnašų vertė: 

2022-01-01 ‒ 607 132,70 (šeši šimtai septyni tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai 70 centų).  

2022-12-31 – 607 132,70 (šeši šimtai septyni tūkstančiai šimtas trisdešimt du eurai 70 

centų).  

V SKYRIUS 

EKONOMINIS POVEIKIS 
 

 
6 pav. Mokyklos uždirbtų lėšų pokytis per 4 strateginius metus 

 Europos sąjungos struktūrinių fondų paramos projektų lėšos – 227693,00 Eur (praktinio 

mokymo bazės atnaujinimas – 135465,00 Eur ir 92228,00 Eur  „Erasmus+“ projektas); 

 2022 metais VB prekių ir paslaugų išlaidos: 

  infrastruktūros išlaikymas (šildymo, elektros energijos, ryšių  paslaugos, vandentiekio 

ir kanalizacijos) tenkanti dalis ‒ 68,69 proc.;  

  materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos tenkanti dalis 

– 13,98   proc.;  

 kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos tenkanti  dalis – 13,68 proc. (iš jų 50 proc. 

mokymo priemonėms ir medžiagoms); 

 transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos tenkanti dalis – 1,82 proc.; 

 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos tenkanti dalis – 1,21 

proc.; 

2019 32,000

2020 109,129.46

2021 109,226.00

2022 150391

0
50,000

100,000
150,000
200,000



13 
 

 kvalifikacijos tobulinimo išlaidos tenkanti dalis – 1,21 proc.; 

Išlaidos infrastruktūros išlaikymui tenkančios 100 mokykloje besimokančių mokinių sudaro 

42 483 Eur. 

 Tęsiama savivaldybės turto panaudos sutartis 40 vietų mokinių apgyvendinimui (2021 

m. rugpjūčio 30 d. iki 2026 m. rugpjūčio 30 d.), (2021-08-30 Nr. 353). Už komunalines paslaugas 

šildymo sezonu mokykla taupo vidutiniškai 10 000 Eur per mėnesį. 

 

VI SKYRIUS 

SOCIALINIS POVEIKIS 
 

Profesinis mokymas skirtas įvairių poreikių, amžiaus, išsilavinimo ir socialinio statuso 

žmonėms. Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla suteikia galimybę įgyti pagrindinį ir/ar vidurinį 

išsilavinimą, kvalifikaciją kartu su viduriniu išsilavinimu, tik kvalifikaciją ar persikvalifikavimą. 

Mokyklos išskirtinumas, kad mokykla suteikia galimybę įgyti kvalifikaciją mokiniams, kuriems 

atimta ar apribota laisvė. 2022 m. spalio 1 d. VKPM mokėsi 624 mokiniai, iš jų 9-10 klasėse mokėsi 

38, vidurinio ugdymo kartu su profesinio mokymo programa – 68 mokiniai. 

2022 m. Vilniaus komunalinių paslaugų mokykloje įgijusių išsilavinimą mokinių skaičius: 

pagrindinį išsilavinimą  21; vidurinį išsilavinimą – 15; įgijusių pirmąją profesinę kvalifikaciją  (VF) 

– 105 (iš jų 26 mokiniai mokėsi pagal profesinio ir vidurinio ugdymo programas); ne pirmą 

kvalifikaciją – 255; profesinio mokymo diplomus gavo 360 mokinių. 

Vykdomas suaugusiųjų mokymas (Užimtumo tarnybos, įmonių įstaigų asmenims). 

Pažymėjimus gavusių asmenų skaičius 2022 m.: ūkininkavimo pradmenų  – 83; traktorininkų – 225; 

profesinio mokymo diplomus gavusių asmenų – 3 užimtumo tarnybos. Viso gavusių 

pažymėjimus/diplomus 311 asmenų. Viso valandų: 66 056. 

Absolventų, dirbusių šeštą mėnesį po formaliojo profesinio mokymo programos, baigimo 

dalies rodiklis (ABIR) – 97,71 proc.. 

Išmokėta materialinė parama mokiniams ‒ 1518,00 Eur. 

VKPM veikia neformalaus švietimo būreliai, kuriuos lanko vidutiniškai 20 proc. mokinių. 

Mokykloje atliktų tyrimų/apklausų duomenys: 

6 lentelė. 

Tyrimo duomenys Proc. 

Absolventų mano, kad mokinių parengimas VKPM atitinka dabartinius Lietuvos darbo 

rinkos standartus ir reikalavimus 

95 

Absolventų nurodė, kad kitiems žmonėms – savo draugams, pažįstamiems, šeimos 

nariams rekomenduotų mokytis VKPM 

99 

Respondentų (mokyklos darbuotojų) nurodė, kad yra girdėję (matę) apie mokykloje 

vykdomas korupcijos prevencijos priemones Vilniuje 

99,5 

Respondentų (mokyklos darbuotojų) nurodė, kad yra girdėję (matę) apie mokykloje 

vykdomas korupcijos prevencijos priemones Kaišiadorių skyriuje 

82,7 

Mokyklos  materialinių išteklių panaudojimo racionalumą  teigiamai vertina  

komunalinių paslaugų mokyklos darbuotojų 

100 

Mokyklos  materialinių išteklių panaudojimo racionalumą  teigiamai vertina  Vilniaus 

komunalinių paslaugų mokyklos darbuotojų 

92,3 

 

   



14 
 

VII SKYRIUS 

GAUTOS IR PANAUDOTOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 
 

Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius ir šių lėšų panaudojimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius 

     
Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketv 

     
IŠLAIDOS 2296,0 572,0 588,0 577,0 559,0 

1 
    

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 1892,0 439,0 509,0 507,0 437,0 

1 1 
   

Darbo užmokestis 1859,0 431,0 500,0 498,0 430,0 

1 1 1 1 
 

Darbo užmokestis pinigais 1859,0 431,0 500,0 498,0 430,0 

1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 1859,0 431,0 500,0 498,0 430,0 

1 2 
   

Socialinio draudimo įmokos 33,0 8,0 9,0 9,0 7,0 

1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 33,0 8,0 9,0 9,0 7,0 

2 
    

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 329,0 112,0 58,0 53,0 106,0 

2 1 
   

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 329,0 112,0 58,0 53,0 106,0 

2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 6,0 2,0 2,0 1,0 1,0 

2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

46,0 11,0 13,0 11,0 11,0 

2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 
     

2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 220,0 85,0 29,0 25,0 81,0 

2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 
     

2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 45,0 11,0 11,0 13,0 10,0 

7 
    

Socialinės išmokos (pašalpos) 4,0 1,5 1,0 1,0 1,0 

7 3 
   

Darbdavių socialinė parama 4,0 1,5 1,0 1,0 1,0 

7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 4,0 1,5 1,0 1,0 1,0 

8 
    

Kitos išlaidos 71,0 20,0 20,0 16,0 15,0 



15 
 

8 1 
   

Kitos išlaidos 71,0 20,0 20,0 16,0 15,0 

8 1 1 
  

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 71,0 20,0 20,0 16,0 15,0 

8 1 1 1 1 Stipendijos 71,0 20,0 20,0 16,0 15,0 

8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
     

9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3) 2296,0 572,0 588,0 577,0 559,0 
           

 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS ATASKAITA 

         (tūkst. eurų) 

Programos 

kodas 
Programos pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinio kodas * 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais 

Vykdymas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc. 

Nuokrypis                     

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas 

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.** 

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių detalus 

paaiškinimas 

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10 

12.003.0304.04 Organizuoti kvalifikacijos 

egzaminus  

1.1.1.1.1. 

22,00 17,00 77,30 -5,00 

                        

4.7 
1.2 

Netikslus 
planavimas 

       0,3 2.3    
    Iš viso pagal 

programą: 22,00 17,00 77,30 -5,00   
  

12.003.11.01.04 Užtikrinti mokinių profesinį 

mokymą 

1.1.1.1.1. 

2 294,80 2 294,03 99,96 -0,77 

  

  
  

       0,77 2.8    
    Iš viso pagal 

programą: 2 294,80 2 294,03 99,96 -0,77   

  

  

____________________                   __________                             Gailutė Vadopalienė 
(Viešojo sektoriaus subjekto,  (parašas)                                 
parengusio ataskaitą, vadovas) 

                                                                                                                                                     

  

 

____________________         __________ 

(Už ataskaitos parengimą atsakingas asmuo)                                 (parašas)                                  Inga Žydelienė   

 

 



16 
 

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 

metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos 

aprašo 

2 priedas 

VIII SKYRIUS 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS* 
 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS* 

         Eur, ct 

Eil. 

Nr. 
Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmok

os** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Direktorius 38423,55     38423,55 

2. Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

30001,62 1422,84  600  32024,46 

3 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

33768,52 1601,48  600  35970,00 

* Neatskaičius mokesčių. 

** Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos 

buvo išmokėtos. 

 

 

 

 

––––––––– 


	I SKYRIUS VADOVO PRANEŠIMAS
	II SKYRIUS 2022 M. ĮGYVENDINTI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
	III SKYRIUS 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI
	IV SKYRIUS  2022 MOKYKLOS DALININKAS IR JO FINANSINIŲ ĮNAŠŲ VERTĖ
	V SKYRIUS EKONOMINIS POVEIKIS
	VI SKYRIUS SOCIALINIS POVEIKIS
	VII SKYRIUS GAUTOS IR PANAUDOTOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS
	VIII SKYRIUS VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER ATASKAITINIUS METUS*

